



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowiskowe
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kołobrzegu
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22

Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944
Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie
Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001

Kołobrzeg, 24.05.2021 r.

nr postępowania: 04/21

Do wszystkich wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.

„Wykonanie stref ewakuacyjnych oraz wymiana drzwi na EI 30 i EI 60 na kondygnacjach I – IX oraz na parterze w budynku wysokim B Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Kołobrzegu przy ul. Portowej 22”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień do treści SWZ po zadaniu przez wykonawcę pytania następującej treści:

1. Czy przedmiot zamówienia nie obejmuje kondygnacji piwnicznej oraz kondygnacji X?

Odpowiedź zamawiającego brzmi:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje kondygnacji piwnicznej i kondygnacji X

2. Część drzwi wewnętrznych należy wyposażyć w zamki elektroniczne na karty zbliżeniowe. Czy w związku z tym należy dostarczyć również wszelkie niezbędne urządzenia, które umożliwią korzystanie z zamków?

Odpowiedź zamawiającego brzmi:

Tak, system zamków elektronicznych musi być wyposażony we wszelkie niezbędne urządzenia, które umożliwiają korzystanie z zamków.

3. Czy należy również dostarczyć karty zbliżeniowe do zamków? Jeśli tak, prosimy o podanie, ile sztuk kart zbliżeniowych należy dostarczyć.

Odpowiedź zamawiającego brzmi:



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowskowie
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kołobrzegu
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22

Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944
Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie
Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001

Tak, do zamków należy dostarczyć karty zbliżeniowe – 135 sztuk.

4. Ilości wskazane w rozdziale IV pkt 2 ppkt od 3 do 8 różnią się od tych ujętych w dokumentacji projektowej wykonanej przez firmę „PROIN”. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź zamawiającego brzmi:

Część drzwi została wymieniona w trakcie realizacji innych inwestycji.

5. Ile sztuk drzwi i do jakich pomieszczeń nie należy wymieniać?

Odpowiedź zamawiającego brzmi:

Nie należy wymieniać 10 szt drzwi do pokoi: II piętro 208, 209 i 210, V piętro 508, 509, 510 i 511, VIII piętro 808, 809 i 810.

6. Czy należy dostarczyć piktogramy (tabliczki informujące wskazujące kierunek ewakuacji) zgodnie z dokumentacją projektową?

Odpowiedź zamawiającego brzmi:

Tak, należy dostarczyć piktogramy.

7. Czy część drzwi ma być wyposażona w elektrozamyki? Jeśli tak, prosimy o podanie, które drzwi oraz jak mają być zwalniane w przypadku pożaru.

Odpowiedź zamawiającego brzmi:

Drzwi nie mają być wyposażone w elektrozamyki.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowskowie
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kołobrzegu

mgr Maciej Bejnarowicz